

Comune di MONTEVAGO

Provincia

Agrigento

ANALISI PREZZI

OGGETTO

Intervento per edilizia scolastica ai sensi dell'art. 18 comma 8 Ter e Quater del D.L. 21/06/2013 n. 69 (DECRETO DEL FARE) MODIFICATO DALLA LEGGE N. 98 DEL 2013 misura urgente in materia di riqualificazione e messa in sicurezza delle Istituzioni scolastiche statali. Plessi dell'Istituto Comprensivo Tenente Giuffrida COD AGIC83500V

COMMITTENTE

Comune di Montevago

Arch. G. Neri e Geom. M. Provenzano

1) N.P.1 Smontaggio e smaltimento di canne fumarie in cemento amianto a sezione rettangolare cm. 30x30 in cemento amianto, dislocato sulla facciata del plesso scolastico Tenente Giuffrida, eseguito in conformità alle norme in materia di smaltimento rifiuti speciali, compreso le opere provvisorie le attrezzature, (trabattelli, cestello, gru) i dispositivi di sicurezza l'incapsulamento, il posizionamento dei materiali dismessi su bancali sigillati ed etichettati, il trasporto ed il conferimento dei rifiuti alla discarica autorizzata, e quant'altro necessario dallo smontaggio allo smaltimento totale.

Il tutto dovrà essere corredato del piano per la rimozione in sicurezza di rifiuti contenenti amianto, l'esecuzione del servizio in base alle previsioni dello stesso piano, l'emissione del formulario di identificazione firmato dal destinatario dei rifiuti, così come previsto dall'art. 15 del D.Lgs. 22/97 s.m.i. ed infine il rilascio della quarta copia del formulario di identificazione

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
001	Operaio specializzato	h	26,04	4	104,16
003	Operaio comune	h	20,75	2	41,50
004	Attrezzature da cantiere varie	h	50,00	2	100,00
TOTALE					245,66
Sommano Oneri Sicurezza 2 % su € 245,66					4,91
13.64% SPESE GENERALI SU € 250,57					34,18
10% UTILE IMPRESA SU € 284,75					28,48
PREZZO					313,23
PREZZO DI APPLICAZIONE €/m					313,23

2) N.P.2 Smontaggio e smaltimento di serbatoi idrici in cemento amianto, dislocati all'interno del plesso scolastico Tenente Giuffrida, eseguito in conformità alle norme in materia di smaltimento rifiuti speciali, compreso le opere provvisorie le attrezzature, (trabattelli, cestello, gru) i dispositivi di sicurezza l' incapsulamento, il posizionamento dei materiali
 dismessi su bancali sigillati ed etichettati , il trasporto ed il conferimento dei rifiuti alla discarica autorizzata, e quant'altro necessario dallo smontaggio allo smaltimento totale.
 Il tutto dovrà essere corredato del piano per la rimozione in sicurezza di rifiuti contenenti amianto, l'esecuzione del servizio in base alle previsioni dello stesso piano, l'emissione del formulario di identificazione firmato dal destinatario dei rifiuti, così come previsto dall'art. 15 del D.Lgs. 22/97 s.m.i. ed infine il rilascio della quarta copia del formulario di identificazione.

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
001	Operaio specializzato	h	26,04	6	156,24
002	Operaio qualificato	h	22,97	6	137,82
004	Attrezzature da cantiere varie	h	50,00	5	250,00
TOTALE					544,06
Sommano Oneri Sicurezza 2 % su € 544,06					10,88
13.64% SPESE GENERALI SU € 554,94					75,69
10% UTILE IMPRESA SU € 630,63					63,06
PREZZO					693,69
PREZZO DI APPLICAZIONE €/cad					693,69

3) N.P.3	Fornitura e collocazione di canne fumarie per caldaia in acciaio inox AISI 316, da mm. 400 con le seguenti caratteristiche: -Elementi modulari a doppia parete con saldatura longitudinale continua "laser" o TIG. di sezione circolare da mm. 500 .- Parete interna in acciaio inox AISI 316L (1.4494) spessore 0,5/0,6mm. - Parete esterna) in acciaio inox AISI 304 (1.4301), spessore 0,5/0,6 mm.; - Coibentazione intermedia con lana minerale ad alta densità incombustibile, in cospelli di spessore 50mm.; - Sistema di innesto a "bicchiere" con fascetta esterna di giunzione a doppia gola, e bulloneria in acciaio inox; - Guarnizione siliconica in triplo labbro; - Accessori di montaggio, e compreso altresì ogni altro onere e magistero per dare la canna in sito a perfetta regola d'arte e perfettamente funzionante.				
----------	--	--	--	--	--

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
001	Operaio specializzato	h	26,04	3	78,12
002	Operaio qualificato	h	22,97	2	45,94
003	Operaio comune	h	20,75	1	20,75
004	Attrezzature da cantiere varie	h	50,00	2	100,00
A001	Fornitura di canne fumarie per caldaia	cad	250,00	1	250,00

TOTALE					494,81
Sommano Oneri Sicurezza 1,5 % su € 494,81					7,42
13.64% SPESE GENERALI SU € 502,23					68,50
10% UTILE IMPRESA SU € 570,73					57,07
PREZZO					627,80
PREZZO DI APPLICAZIONE €/m					627,80

4) N.P.4 Fornitura e collocazione di modulo ispezione in acciaio inox AISI 316 da mm. 400, in opera compreso gli accessori di montaggio, e quant'altro per dare il pezzo in sito a perfetta regola d'arte.

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
001	Operaio specializzato	h	26,04	2	52,08
002	Operaio qualificato	h	22,97	1	22,97
004	Attrezzature da cantiere varie	h	50,00	0,5	25,00
A002	Fornitura di modulo ispezione in acciai	cad	480,00	1	480,00
TOTALE					580,05
Sommano Oneri Sicurezza 1,5 % su € 580,05					10,50
13.64% SPESE GENERALI SU € 590,55					80,55
10% UTILE IMPRESA SU € 671,10					67,11
PREZZO					738,21
ARROTONDAMENTO					150,03
PREZZO DI APPLICAZIONE € /cad					888,24

5) N.P.5 Fornitura e collocazione di terminale parapioggia in acciaio inox AISI 316 da mm. 400, in sito compreso gli accessori di montaggio e quant'altro per dare il pezzo in opera a perfetta regola d'arte.

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
001	Operaio specializzato	h	26,04	2	52,08
002	Operaio qualificato	h	22,97	1	22,97
003	Operaio comune	h	20,75	0,5	10,38
004	Attrezzature da cantiere varie	h	50,00	0,5	25,00
A003	Fornitura di terminale parapioggia in a	cad	140,00	1	140,00
TOTALE					250,43
Sommano Oneri Sicurezza 1,5 % su € 250,43					4,28
13.64% SPESE GENERALI SU € 254,71					34,74
10% UTILE IMPRESA SU € 289,45					28,95
PREZZO					318,40
ARROTONDAMENTO					43,76
PREZZO DI APPLICAZIONE € /cad					362,16

MONTEVAGO li 13/09/2013

IL PROGETTISTA